

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	05 栃 木 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****00305-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080304(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 立竹木伐採工事 与良川. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 14 河川維持工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	10,637,000	本工事費	9,670,000		
		計	9,670,000	967,000	10,637,000
法定福利費概算額	610,000				
労務費調査水準	5,797,129				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
河川維持			1 式		5,976,422	Y08ZZ
除草工			1 式		1,387,695	Y0811
堤防除草工			1 式		1,387,695	Y081123P
堤防除草（複合）			1 式		1,387,695	Y081123PC14
除草（堤防除草） ハットガ`ト`式(刈幅150cm)	130,300	m 2	10.65	1,387,695	SZC151 0 A=4, D=1	施工 第0-0001号内訳表
堤防養生工			1 式		4,588,727	Y0812
伐木除根工			1 式		4,588,727	Y081223R
伐木・伐竹（複合）			1 式		2,357,000	Y081223RB8U

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐木・伐竹（複合） 伐木（機械施工） 除根作業あり 全ての費用	6,500	m 2	232.1	1,508,650	SZC215 0 A=4, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0002号内訳表
伐木・伐竹（複合） 伐竹 除根作業あり 全ての費用	2,350	m 2	361	848,350	SZC215 0 A=5, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0003号内訳表
伐木伐竹運搬		1 式		232,227	Y081223RB8X
運搬（伐木除根） 機械施工 除根作業あり 全ての費用	141	m 3	1,647	232,227	SZC213 0 A=2, B=1, C=2, D=17, E=1, F=1 施工 第0-0004号内訳表
処分費		1 式		1,999,500	Y081223RB16
# 処分費（直接工事費用） #		1 式		1,999,500	#0042
処分費 伐採樹木	26.0	t	22,000	572,000	S0022 0 A=2 施工 第0-0005号内訳表
グループコード内には使用しないこと。 処分費 その他	19.5	t	25,000	487,500	S0022 0 A=4, B=25000 施工 第0-0006号内訳表
グループコード内には使用しないこと。 処分費 竹	9.4	t	25,000	235,000	S0022 0 A=3 施工 第0-0007号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
処分費 その他										S00220 A=4, B=25000	
	グループコード内には使用しないこと。	28.2		t		25,000		705,000		施工	第0-0006号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					5,976,422	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		74,000	Z0010
算定式……74766=3976922*0.0188 対象額……3,976,922 率……0.0188					74,766	
共通仮設費（率分） 算定式……356187=4156214*0.0857 <<0.0857 =(0.0857 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……4,156,214 率……0.0857			1 式		356,187	
＊＊共通仮設費計＊＊					430,187	
＊＊純工事費＊＊					6,406,609	
現場管理費 算定式……1796034=4586401*0.3916 <<0.3916 =(0.3916*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……4,586,401 率……0.3916			1 式		1,796,034	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					8,202,643	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式…… $1471151=6382435*0.2305$ <<率の補正 0.2305 = $0.2305 * 1.00$ >> 対象額……6,382,435 率……0.2305			前払補正係数1.0000 1 式		1,471,151	
契約保証費 算定式…… $2552=6382435*0.0004$ 対象額……6,382,435 率……0.0004			1 式		2,552	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					1,473,703	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					9,670,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					9,670,000	

内訳表

頁0-0008

[illegible]

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
草刈機 [ハンドガイド式・笹／ヨシ等用] 簡易搭乗型刈幅150cm		
その他(機械)		
特殊作業員		
土木一般世話役		
その他(労務)		
積算単価		
小計	10.65	
A 除草機種 =4 ハンドガイド式(刈幅150cm)		
D 豪雪割増 =1 豪雪割増 工種条件と同じ		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕	超低騒音・排ガス2014山積0.5m3	
バックホウ〔クローラ型〕賃料	山積0.8m3	
掴み装置	開口幅1700～2000mm	
その他（機械）		
運転手（特殊）		
土木一般世話役		
普通作業員		
その他（労務）		
軽油		
その他（材料）		
積算単価		
小計	232.1	
A 樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工区分	=4 伐木（機械施工）	
B 除根作業の有無	=1 除根作業あり	
C 集積積込み作業の区分	=1 機械施工	
D 豪雪割増	=1 豪雪割増 工種条件と同じ	
E 費用の内訳	=1 全ての費用	

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕			超低騒音・排ガス2014山積0.5m3	
バックホウ〔クローラ型〕賃料			山積0.8m3	
掴み装置			開口幅1700～2000mm	
その他(機械)				
特殊作業員				
土木一般世話役				
運転手（特殊）				
普通作業員				
その他(労務)				
軽油				
その他(材料)				
積算単価				
小計			361.0	
A	樹木・竹の区分	樹木密集度及び施工区分	=5	伐竹
B	除根作業の有無		=1	除根作業あり
C	集積積込み作業の区分		=1	機械施工
D	豪雪割増		=1	豪雪割増 工種条件と同じ
E	費用の内訳		=1	全ての費用

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] (深あおり・土砂禁止) 1 0 t 積級				
運転手（一般）				
軽油				
積算単価				
小計			1,647	
A 積込条件	=2	機械施工		
B 除根作業の有無	=1	除根作業あり		
C DID区間の有無	=2	DID区間あり		
D 運搬距離	=17	8.5km以下		
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		
F 費用の内訳	=1	全ての費用		

処分費
伐採樹木

S0022

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

0-0013

グループコード内には使用しないこと。 100 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木くず処理費 伐採樹木	100.000	t	22,000	2,200,000	T2768 Sコードを使用すること
計	100	t		2,200,000	
小計	1	t		22,000	
A 廃材種別	=2	伐採樹木			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他	100.000	t	25,000	2,500,000	E0100
計	100	t		2,500,000	
小計	1	t		25,000	
A 廃材種別 B 処分費（円／t） A＝4時入力	=4 =25000	その他（B条件で単価入力） 処分費（円／t） A＝4時入力			

処分費
竹

S0022

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

0-0015

グループコード内には使用しないこと。 100 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木くず処理費 竹	100.000	t	25,000	2,500,000	T2766 Sコードを使用すること
計	100	t		2,500,000	
小計	1	t		25,000	
A 廃材種別	=3	竹			